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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2023 № 109/37
О передаче имущества из федеральной 
собственности в муниципальную собственность 
городского округа Лобня Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев письмо Главного управления МЧС России по Московской области от 05.05.2023 № ИВ-139-13784, учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность городского округа Лобня Московской области (прилагается). 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

     Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня



     




        А.С. Кузнецов





 И.В. Демешко

        «28» июня 2023 г.

Приложение 

к решению Совета депутатов 

городского округа Лобня Московской области от 27.06.2023 № 109/37  
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ

ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес мест нахождения организации, 

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Главное управление Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий по Московской

области 

	141501,

Московская область,

г. Химки,

Новокуркинское шоссе, 

вл. 34,

ИНН 5036062440 

	Жилое помещение (квартира)
	141730, Московская область, 

г. Лобня,

ул. Калинина, д. 16, кв.58 


	Кадастровый номер 50:41:0000000:17479,
площадь 40,5 кв.м


